
 

 Classificació  : TROEU CARLES FERRAN                                                

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 02/10/22 

 Classe de la prova   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     

 Distancia            :  77     Kms - Promig     :  42.73  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      11 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM MPGROUP                 0    01:48:07    27 

   2      32 GOMIZ,Alejandro      ELITE  G D SUPERMERCADO FROIZ       0    01:49:00    15 

   3      15 SAUMELL,Aleix        ELITE  TEAM MPGROUP                 0    01:49:00    15 

   4      33 HERVAS,Pol           ELITE  BROCAR-ALE                   0    01:49:09     6 

   5      20 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY       0    01:49:25    14 

   6      27 DARDER,Sergi         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP     0    01:49:32     7 

   7      10 SARTORI,Maurizio giu ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST    0    01:49:33     6 

   8       9 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA                 0    01:49:34     5 

   9      29 FERNANDEZ,Eric       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA      0    01:49:39     0 

  10      17 GIMENO,Ricard        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS           0    01:49:39     0 

  11      31 GINE,Javier          MA-40  VILANOVA UNIÓ CICLISTA       0    01:49:39     0 

  12       4 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK                  0    01:49:40     3 

  13       6 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK                  0    01:49:43     0 

  14      22 NAVARRETE,Marcos     ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS             0    01:49:43     0 

  15      24 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GICU                         0    01:49:46     0 

  16      13 PAZOS,Joan           SUB23  TEAM MPGROUP                 1    01:51:09     0 

  17       8 PARRA,Ruben          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST    1    01:51:19     0 

  18      26 VALLDOSERA,Marc      SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC    3    01:54:19     0 

  19      18 RECHE,Javier         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS           4    01:54:32     0 

  20      35 ASNAR,Eduard         SUB23  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA    4    01:55:13     0 

  21      25 SAMPEDRO,Nando       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM           6    01:59:10     0 

  22       1 CARMONA,Raul         SUB23  CONTROLPACK                  7    01:59:40     0 

  23       3 LEDESMA,Gerard       SUB23  CONTROLPACK                  8    02:02:30     0 

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 DARDER,Sergi         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP    0    01:49:32     7 

   2      29 FERNANDEZ,Eric       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA     0    01:49:39     0 

   3      13 PAZOS,Joan           SUB23  TEAM MPGROUP                1    01:51:09     0 

   4       8 PARRA,Ruben          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST   1    01:51:19     0 

   5      26 VALLDOSERA,Marc      SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC   3    01:54:19     0 

   6      35 ASNAR,Eduard         SUB23  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA   4    01:55:13     0 

   7       1 CARMONA,Raul         SUB23  CONTROLPACK                 7    01:59:40     0 

   8       3 LEDESMA,Gerard       SUB23  CONTROLPACK                 8    02:02:30     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM MPGROUP                0    01:48:07    27 

   2      32 GOMIZ,Alejandro      ELITE  G D SUPERMERCADO FROIZ      0    01:49:00    15 

   3      15 SAUMELL,Aleix        ELITE  TEAM MPGROUP                0    01:49:00    15 

   4      33 HERVAS,Pol           ELITE  BROCAR-ALE                  0    01:49:09     6 

   5      20 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY      0    01:49:25    14 

   6      10 SARTORI,Maurizio giu ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST   0    01:49:33     6 

   7       9 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA                0    01:49:34     5 

   8      17 GIMENO,Ricard        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS          0    01:49:39     0 

   9       4 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK                 0    01:49:40     3 

  10       6 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK                 0    01:49:43     0 

  11      22 NAVARRETE,Marcos     ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS            0    01:49:43     0 

  12      24 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GICU                        0    01:49:46     0 

  13      18 RECHE,Javier         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS          4    01:54:32     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 GINE,Javier          MA-40  VILANOVA UNIÓ CICLISTA      0    01:49:39     0 

   2      25 SAMPEDRO,Nando       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM          6    01:59:10     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM MPGROUP                   05:28:16  

    2  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST      05:30:26  

    3  CONTROLPACK                    05:39:03  

    4  OBRABITAT +QPEDALS             03:44:11  

 


